
Classement Général Arrivée Trail Découverte

Arrivée Trail Découverte27/05/2012 - 27/05/2012
Distance: 16   D+: 1050

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Bosch Jerome [2308] CORSICA SPORT MEZZAVIA V1H 27/05  10:27:01 1:26:21  

2 Cantagrel Nicolas [2049] Hoka SH 27/05  10:34:29 1:33:49 0:07:28

3 Boyxen Sebastian [2043]  SH 27/05  10:36:48 1:36:08 0:09:47

4 Amadori Franck [2005] TTR V1H 27/05  10:39:12 1:38:32 0:12:11

5 Abel Benoit [2001]  JH 27/05  10:41:13 1:40:33 0:14:12

6 Quintin Loic [2248]  CH 27/05  10:41:15 1:40:35 0:14:14

7 Denis Bruno [2097] CAP GARONNE V1H 27/05  10:43:18 1:42:38 0:16:17

8 Perez Lucas [2235] Maxi-Race.org Etudiant EH 27/05  10:43:22 1:42:42 0:16:21

9 Marin Nicolas [2196] Albertville Tarentaise Triathlon SH 27/05  10:45:18 1:44:38 0:18:17

10 Berthoud Antoine [2094] Etudiant JH 27/05  10:47:43 1:47:03 0:20:42

11 Perrillat Guillaume [2238]  CH 27/05  10:47:52 1:47:12 0:20:51

12 Bernard Ianis [2023] CAROUX MONTAGNE JH 27/05  10:48:57 1:48:17 0:21:56

13 Labbe Louis [2164]  SH 27/05  10:53:00 1:52:20 0:25:59

14 Martin Guillaume [2198]  SH 27/05  10:53:35 1:52:55 0:26:34

15 Voisin Tanguy [2303]  JH 27/05  10:54:24 1:53:44 0:27:23

16 Tribouillard Victor [2285]  SH 27/05  10:54:39 1:53:59 0:27:38

17 Moita Gaël [2320] TECNICA SH 27/05  10:56:31 1:55:51 0:29:30

18 Demerens Eric [2095]  V1H 27/05  10:59:49 1:59:09 0:32:48

19 Bouzigon Patricia [2042] volodalen V1F 27/05  11:00:38 1:59:58 0:33:37

20 Biard Mathias [2322] Raidlinks 07 V1H 27/05  11:01:58 2:01:18 0:34:57

21 Brocourt Florent [2045] Club Salomon CH 27/05  11:02:01 2:01:21 0:35:00

22 Locar Raphael [2181] Espace et Course SH 27/05  11:03:15 2:02:35 0:36:14

23 Clapaud Laurent [2067]  V1H 27/05  11:03:37 2:02:57 0:36:36

24 Sans Henri [2269] brest triathlon V1H 27/05  11:04:02 2:03:22 0:37:01

25 Stocky David [2276] AIN EST ATHLETISME SH 27/05  11:04:22 2:03:42 0:37:21

26 Hubert Marc [2157] CRABE SH 27/05  11:04:27 2:03:47 0:37:26

27 Rousseau Antoine [2257]  V1H 27/05  11:05:45 2:05:05 0:38:44

28 Couedor Bruno [2080] LES ACCRO-PATTES MEROIS SH 27/05  11:06:43 2:06:03 0:39:42

29 Tissot Suzon [2282] SPAC SF 27/05  11:06:55 2:06:15 0:39:54

30 Laurenti Jonathan [2169]  SH 27/05  11:07:25 2:06:45 0:40:24

31 Agopian Lois [2004]  SH 27/05  11:07:31 2:06:51 0:40:30

32 Robin Didier [2307] CORSICA SPORT MEZZAVIA SH 27/05  11:07:52 2:07:12 0:40:51

33 Veirman Jordi [2293]  SH 27/05  11:08:59 2:08:19 0:41:58

34 Anthoine Mathieu [2008]  SH 27/05  11:09:46 2:09:06 0:42:45

35 Labetoule Sophie [2165]  SF 27/05  11:10:00 2:09:20 0:42:59

36 Cottet Puinel Sylvie [2079] COURIR NATURE SF 27/05  11:11:26 2:10:46 0:44:25

37 Cumy Martial [2085] AQUAVELOPODE V1H 27/05  11:11:49 2:11:09 0:44:48

38 Vigné Jérôme [2296]  SH 27/05  11:12:01 2:11:21 0:45:00

39 Bidal Marine [2032] Etudiant Les Dragons Annecy SF 27/05  11:12:33 2:11:53 0:45:32

40 Antoine Christophe [2315]  SH 27/05  11:12:49 2:12:09 0:45:48

41 Berns Christian [2024]  V1H 27/05  11:12:56 2:12:16 0:45:55

42 Cachau Yohan [2047]  SH 27/05  11:13:01 2:12:21 0:46:00

43 Turbe Bruno [2286] CS PRESSTALIS V1H 27/05  11:14:13 2:13:33 0:47:12
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

44 Long Antoine [2182]  SH 27/05  11:14:38 2:13:58 0:47:37

45 Mandereau Philippe [2192]  V1H 27/05  11:14:43 2:14:03 0:47:42

46 Binet Patrice [2034]  SH 27/05  11:14:44 2:14:04 0:47:43

47 Runner 2321 Runner [2321]  V4H 27/05  11:15:20 2:14:40 0:48:19

48 Girard Alexis [2136]  EH 27/05  11:15:44 2:15:04 0:48:43

49 Sin Rachendart [2273]  SH 27/05  11:15:54 2:15:14 0:48:53

50 Lisa Cedric [2180]  SH 27/05  11:16:16 2:15:36 0:49:15

51 Duperry David [2109] Team Raidlight SH 27/05  11:16:30 2:15:50 0:49:29

52 De Navacelle Jeanne [2311] Etudiant JF 27/05  11:16:40 2:16:00 0:49:39

53 Benghozi Gregory [2020]  SH 27/05  11:16:41 2:16:01 0:49:40

54 Mahler Pierre [2188]  V1H 27/05  11:16:59 2:16:19 0:49:58

55 Chaussin Christophe [2058]  SH 27/05  11:17:02 2:16:22 0:50:01

56 Bidard Fabrice [2033]  V1H 27/05  11:17:19 2:16:39 0:50:18

57 Le Blanc De Cernex Marie-Charlotte [2171]  SF 27/05  11:17:32 2:16:52 0:50:31

58 Lepage Fabrice [2176]  V1H 27/05  11:17:38 2:16:58 0:50:37

59 Cuveillier Baptiste [2087]  JH 27/05  11:17:49 2:17:09 0:50:48

60 Missillier Lionel [2214]  V1H 27/05  11:18:18 2:17:38 0:51:17

61 Bestel José [2031] USC NOUVION SUR MEUSE V2H 27/05  11:19:23 2:18:43 0:52:22

62 Potier Jean-Philippe [2245]  V1H 27/05  11:19:36 2:18:56 0:52:35

63 Curtenaz Xaviere [2086] AVOC V1F 27/05  11:20:54 2:20:14 0:53:53

64 Runner 2319 Runner [2319]  V4H 27/05  11:21:10 2:20:30 0:54:09

65 Durey Bénédicte  [2113] Esprit des Elfes SF 27/05  11:21:31 2:20:51 0:54:30

66 Rubod Emmanuel [2261] Courir Nature Saint Jean de Niost V1H 27/05  11:21:37 2:20:57 0:54:36

67 Charpentié Hélène [2055] CRABE SF 27/05  11:22:29 2:21:49 0:55:28

68 Gassaud Aurelie [2309]  SF 27/05  11:22:39 2:21:59 0:55:38

69 Hernandez Aurélien [2153]  SH 27/05  11:22:59 2:22:19 0:55:58

70 Ecuvillon Ariane [2117]  V1F 27/05  11:23:18 2:22:38 0:56:17

71 Balland Régis [2012]  V1H 27/05  11:23:20 2:22:40 0:56:19

72 Godard Thomas [2137]  SH 27/05  11:23:22 2:22:42 0:56:21

73 Grand Pascal [2139]  V1H 27/05  11:23:53 2:23:13 0:56:52

74 Sharp Claire [2272]  SF 27/05  11:24:00 2:23:20 0:56:59

75 Ballet Jean-Pierre [2013] Cap Garonne Sanary V3H 27/05  11:24:02 2:23:22 0:57:01

76 Clavel Alain [2068]  V2H 27/05  11:24:11 2:23:31 0:57:10

77 Germain Fabienne [2135] Salomon V1F 27/05  11:24:32 2:23:52 0:57:31

78 Barbet Julie [2301]  V4F 27/05  11:24:43 2:24:03 0:57:42

79 Teyssier Estelle [2279] Espace et Course V1F 27/05  11:24:46 2:24:06 0:57:45

80 Dumas Aurelie [2107]  SF 27/05  11:24:48 2:24:08 0:57:47

81 Leveque Stéphane [2179]  V1H 27/05  11:25:09 2:24:29 0:58:08

82 Le Blanc De Cernex Maxence [2172]  SH 27/05  11:25:40 2:25:00 0:58:39

83 Dupont  Patrick [2110] sailly-team V2H 27/05  11:26:10 2:25:30 0:59:09

84 Berns Martine [2025]  V1F 27/05  11:26:13 2:25:33 0:59:12

85 Sabino Alberto [2262]  V1H 27/05  11:26:15 2:25:35 0:59:14

86 Rousset Francis [2259]  SH 27/05  11:27:26 2:26:46 1:00:25

87 Gurret Lionel [2148]  SH 27/05  11:28:28 2:27:48 1:01:27

88 Sanchez Frédéric [2265]  SH 27/05  11:29:23 2:28:43 1:02:22

89 Couturier Nicolas [2083]  JH 27/05  11:29:24 2:28:44 1:02:23

90 Baqué Maitane [2014] Dragons d Annecy SF 27/05  11:30:11 2:29:31 1:03:10

91 Mottet Léopold [2313] Etudiant SH 27/05  11:30:20 2:29:40 1:03:19

92 Mayer Jean-Baptiste [2202]  SH 27/05  11:30:25 2:29:45 1:03:24
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93 Stocky Iris [2277] AIN EST ATHLETISME SF 27/05  11:30:35 2:29:55 1:03:34

94 Eriksson Nina [2119]  SF 27/05  11:31:02 2:30:22 1:04:01

95 Clavel Pascale [2069]  V2F 27/05  11:31:21 2:30:41 1:04:20

96 Ruban Clotilde [2260]  SF 27/05  11:31:34 2:30:54 1:04:33

97 Gros Beatrice [2141] CAP GARONNE SANARY SF 27/05  11:31:58 2:31:18 1:04:57

98 Sans Cathy [2268] sanary running cap garonne V2F 27/05  11:32:00 2:31:20 1:04:59

99 Berthet Vincent [2026]  SH 27/05  11:32:02 2:31:22 1:05:01

100 Cessot Christine [2052] verneuil oxygËne V2F 27/05  11:32:11 2:31:31 1:05:10

101 Mandel Stephane [2191]  SH 27/05  11:32:32 2:31:52 1:05:31

102 Gauquelin Anne-Sophie [2133]  SF 27/05  11:32:35 2:31:55 1:05:34

103 Vauchel Alexandre [2291]  SH 27/05  11:32:37 2:31:57 1:05:36

104 Gonnet Cyril [2138]  V1H 27/05  11:32:39 2:31:59 1:05:38

105 Bizot Laurent [2035] Sailly Team V1H 27/05  11:33:02 2:32:22 1:06:01

106 Paul Patrick [2232] COURIR NATURE V2H 27/05  11:33:17 2:32:37 1:06:16

107 Morin Bernard [2218] courir nature V3H 27/05  11:33:50 2:33:10 1:06:49

108 Dudon Christophe [2306]  V1H 27/05  11:33:56 2:33:16 1:06:55

109 Conquer Nicolas [2077]  SH 27/05  11:34:45 2:34:05 1:07:44

110 Hocquet Alain [2155] UNION-TRAIL AVENTURE-ERRANCE V2H 27/05  11:35:20 2:34:40 1:08:19

111 Montesino Claire [2215] CAP GARONNE SANARY V1F 27/05  11:35:56 2:35:16 1:08:55

112 Di Credico Pierre [2102]  SH 27/05  11:37:11 2:36:31 1:10:10

113 Peureux Patrick [2099] Square d Aquitaine V2H 27/05  11:37:12 2:36:32 1:10:11

114 Pagnoux Lorik [2227]  SH 27/05  11:38:11 2:37:31 1:11:10

115 Destrebecq Catherine [2100] AC WAMBRECHIES V2F 27/05  11:38:31 2:37:51 1:11:30

116 Christin Hubert [2064]  V2H 27/05  11:39:03 2:38:23 1:12:02

117 Tarrain Christelle [2152]  SF 27/05  11:39:12 2:38:32 1:12:11

118 Luce Pascale [2185]  V1F 27/05  11:39:28 2:38:48 1:12:27

119 Bonnet Marie-Pierre [2038] Cap Garonne Sanary SF 27/05  11:39:33 2:38:53 1:12:32

120 Gabrielli Karine [2130] la cigale et la fourmi V1F 27/05  11:39:38 2:38:58 1:12:37

121 Brunet Xavier [2046]  V1H 27/05  11:40:06 2:39:26 1:13:05

122 Eldin Aleksandra [2118] KaRaK-team SF 27/05  11:41:32 2:40:52 1:14:31

123 Gauchon Muriel [2132]  V1F 27/05  11:42:14 2:41:34 1:15:13

124 Folliet Karine [2125] AVOC V1F 27/05  11:42:17 2:41:37 1:15:16

125 De Fontgalland Benjamin [2092]  SH 27/05  11:42:21 2:41:41 1:15:20

126 Penet Philippe [2233] ours des glaisins V1H 27/05  11:42:23 2:41:43 1:15:22

127 Pepin Anne Laure [2234]  SF 27/05  11:43:06 2:42:26 1:16:05

128 Konc Charlotte [2163]  SF 27/05  11:43:12 2:42:32 1:16:11

129 Chatelus Laurence [2056]  V1F 27/05  11:43:14 2:42:34 1:16:13

130 Ardin Fabien [2009]  SH 27/05  11:43:22 2:42:42 1:16:21

131 Dufournet Guillaume [2310] Etudiant SH 27/05  11:43:26 2:42:46 1:16:25

132 Hausberger Sandrine [2149]  SF 27/05  11:43:45 2:43:05 1:16:44

133 Luce Jérome [2184]  V1H 27/05  11:43:56 2:43:16 1:16:55

134 Forli Dominique [2127]  SF 27/05  11:45:11 2:44:31 1:18:10

135 Tournadre Léa [2283]  SF 27/05  11:45:13 2:44:33 1:18:12

136 Rocher Corinne [2255] AS FONDETTES V2F 27/05  11:46:45 2:46:05 1:19:44

137 Roselli Fabienne [2256]  SF 27/05  11:47:04 2:46:24 1:20:03

138 Mathieu Eliane [2201] us cheminots nouvion sur meuse V2F 27/05  11:47:10 2:46:30 1:20:09

139 Pourcher Catherine [2246]  SF 27/05  11:48:07 2:47:27 1:21:06

140 Perrocheau Jean-Louis [2239] CIVC SH 27/05  11:48:31 2:47:51 1:21:30

141 Marchal Céline [2194]  SF 27/05  11:48:50 2:48:10 1:21:49
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142 Schutz-Maire Laurence [2271]  SF 27/05  11:49:06 2:48:26 1:22:05

143 Rascle Sabine [2249]  V1F 27/05  11:49:13 2:48:33 1:22:12

144 Bougault Thomas [2040]  V1H 27/05  11:49:15 2:48:35 1:22:14

145 Vincent Jean-Luc [2297] espace et course V2H 27/05  11:49:22 2:48:42 1:22:21

146 Champlon Fanny [2053]  SF 27/05  11:49:27 2:48:47 1:22:26

147 Ottone Delphine [2226] AVOC V1F 27/05  11:49:55 2:49:15 1:22:54

148 Martinez Fabrice [2199]  SH 27/05  11:50:03 2:49:23 1:23:02

149 Sanna Christian [2267] UNION-TRAIL AVENTURES-ERRANCE V2H 27/05  11:50:14 2:49:34 1:23:13

150 Klak Marie-Josèphe [2161] CA MALLING V3F 27/05  11:50:50 2:50:10 1:23:49

151 Mendes Maria [2204]  V1F 27/05  11:51:03 2:50:23 1:24:02

152 Besnier Valerie [2028] l V1F 27/05  11:51:05 2:50:25 1:24:04

153 Besson Agathe [2029]  JF 27/05  11:51:07 2:50:27 1:24:06

154 Duvernay Sylvène [2116]  SF 27/05  11:51:50 2:51:10 1:24:49

155 Degryse Corinne [2093]  SF 27/05  11:51:52 2:51:12 1:24:51

156 Sornin Emilie [2275] Espace et course SF 27/05  11:51:58 2:51:18 1:24:57

157 Barrallon Florence [2015] espace et course V1F 27/05  11:52:00 2:51:20 1:24:59

158 Quignon Robert [2247]  V1H 27/05  11:52:09 2:51:29 1:25:08

159 Besson Francois [2030]  V1H 27/05  11:52:58 2:52:18 1:25:57

160 Jumel Pascal [1490]  V2H 27/05  11:52:08 2:53:01 1:26:40

161 Ravit Audrey [2250]  V1F 27/05  11:54:25 2:53:45 1:27:24

162 Trehan Christelle [2284]  SF 27/05  11:55:37 2:54:57 1:28:36

163 Pernodet Sylvie [2236]  SF 27/05  11:55:38 2:54:58 1:28:37

164 Bel Alain [2018] courir nature V3H 27/05  11:56:48 2:56:08 1:29:47

165 Knibbe Vanessa [2162]  SF 27/05  11:58:15 2:57:35 1:31:14

166 Courtens Estelle [2081]  V1F 27/05  11:59:27 2:58:47 1:32:26

167 Hivert Genevieve [2154] espace et course V1F 27/05  12:00:02 2:59:22 1:33:01

168 Diallo Mouhamadou [2103] GAG GIF V1H 27/05  12:00:27 2:59:47 1:33:26

169 Guillaumond Marie Helene [2144] ESPACE ET COURSE SF 27/05  12:01:31 3:00:51 1:34:30

170 Chenet Valerie Chenet [2060] ESPACEETCOURSE V1F 27/05  12:05:54 3:05:14 1:38:53

171 Mullally Tom [2220]  V2H 27/05  12:06:01 3:05:21 1:39:00

172 Chatelus Sylvie [2057]  V1F 27/05  12:06:04 3:05:24 1:39:03

173 Chardon Aude [2054]  V1F 27/05  12:06:26 3:05:46 1:39:25

174 Becker Anne-Lise [2017]  SF 27/05  12:06:28 3:05:48 1:39:27

175 Adam Marjorie [2002]  V1F 27/05  12:06:33 3:05:53 1:39:32

176 Daury Claude [2091] GAG GIF V3H 27/05  12:07:51 3:07:11 1:40:50

177 Vermeersch Corinne [2295]  V1F 27/05  12:09:47 3:09:07 1:42:46

178 Durieux Nicolas [2114]  SH 27/05  12:10:53 3:10:13 1:43:52

179 Ayerra Elisa [2010] Espace et Course SF 27/05  12:11:19 3:10:39 1:44:18

180 Sol Sabine [2274] semelles de plomb/RAC SF 27/05  12:13:32 3:12:52 1:46:31

181 Morand Melanie [2216] a.c.barentin SF 27/05  12:13:34 3:12:54 1:46:33

182 Couturier Anne [2082] CAPS V2F 27/05  12:13:37 3:12:57 1:46:36

183 Fourneuve Joelle [2128] courir nature V2F 27/05  12:14:05 3:13:25 1:47:04

184 Coeur Joel [2072] courir nature V3H 27/05  12:14:06 3:13:26 1:47:05

185 Coeur Bassilia [2071] courir nature V2F 27/05  12:14:09 3:13:29 1:47:08

186 Herbette Joelle [2317]  SF 27/05  12:14:13 3:13:33 1:47:12

187 Vivet Richard [2318]  V1H 27/05  12:14:14 3:13:34 1:47:13

188 Helterlin Caroline [2150]  SF 27/05  12:14:50 3:14:10 1:47:49

189 Schatz Géraldine [2270]  SF 27/05  12:14:56 3:14:16 1:47:55

190 Sanchez Francis [2264]  V2H 27/05  12:15:02 3:14:22 1:48:01
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191 Sanna Catherine [2266] UNION-TRAIL AVENTURES-ERRANCE V1F 27/05  12:15:32 3:14:52 1:48:31

192 Le Berre Catherine [2170] sailly team V1F 27/05  12:18:36 3:17:56 1:51:35

193 Colin Virginie [2073] Esprit des Elfes SF 27/05  12:18:58 3:18:18 1:51:57

194 Beltrando Sandrine [2019]  V1F 27/05  12:21:37 3:20:57 1:54:36

195 Maillard Maryline [2189] Les Bouquetins Heureux SF 27/05  12:21:41 3:21:01 1:54:40

196 Guinet Catherine [2147] UNION-TRAIL AVENTURES-ERRANCE V2F 27/05  12:21:51 3:21:11 1:54:50

197 Moraux Brigitte [2217] UNION-TRAIL AVENTURES-ERRANCE V2F 27/05  12:21:53 3:21:13 1:54:52

198 Collard Isabelle [2074] dac reims V2F 27/05  12:22:16 3:21:36 1:55:15

199 Collard Jean-Michel [2075] dac reims V2H 27/05  12:22:18 3:21:38 1:55:17

200 Wersinger Sébastien [2304]  SH 27/05  12:22:20 3:21:40 1:55:19

201 Dubois Valerie [2105] UNION TRAIL AVENTURES ERRANCE V1F 27/05  12:22:24 3:21:44 1:55:23

202 Crouvezier Catherine [2084]  V1F 27/05  12:22:51 3:22:11 1:55:50

203 Thompson Sarah [2280]  V1F 27/05  12:24:36 3:23:56 1:57:35

204 Chirat Francoise [2061] ESPACE ET COURSE V1F 27/05  12:25:05 3:24:25 1:58:04

205 Flament Marie Ange [2124]  V2F 27/05  12:27:03 3:26:23 2:00:02

206 Dumonteil Laurence [2108]  V2F 27/05  12:27:04 3:26:24 2:00:03

207 Ceccotti Olivier [2051] ACVA V1H 27/05  12:28:43 3:28:03 2:01:42

208 Amafroid Broisat Philippe [2007]  V1H 27/05  12:29:04 3:28:24 2:02:03

209 Amafroid Broisat Alex [2006]  V1F 27/05  12:29:06 3:28:26 2:02:05

210 Meriot Christiane [2210] AC WAMBRECHIES V1F 27/05  12:29:27 3:28:47 2:02:26

211 Sunnassy Parvedee [2278]  V1F 27/05  12:29:50 3:29:10 2:02:49

212 Christin Jennifer [2065]  SF 27/05  12:31:44 3:31:04 2:04:43

213 Demeure Marion [2096] Coureurs des vignes SF 27/05  12:31:45 3:31:05 2:04:44

214 Vivet Francoise [2302] LRDC V2F 27/05  12:31:53 3:31:13 2:04:52

215 Salmon Maria [2263] AFCF ALSACE SF 27/05  12:32:29 3:31:49 2:05:28

216 Berger Nathalie [2022] Union-Trailaventures-Errance V1F 27/05  12:35:04 3:34:24 2:08:03

217 Lorthiois Anne Charlotte [1559]  V1F 27/05  12:35:07 3:36:00 2:09:39

218 Lorthiois Gregory [1560]  V1H 27/05  12:35:08 3:36:01 2:09:40

219 Mahi Laura [2186]  SF 27/05  12:37:13 3:36:33 2:10:12

220 Berger Jean-Pierre [2021] Union-Trailaventures-Errance V2H 27/05  12:38:34 3:37:54 2:11:33

221 Dorthe Géraldine [2104]  SF 27/05  12:39:51 3:39:11 2:12:50

222 Gentini Anne [2134]  V1F 27/05  12:39:53 3:39:13 2:12:52

223 Mathieu Christiane [2200]  V1F 27/05  12:40:28 3:39:48 2:13:27

224 Medici Isabelle [2203] AS Bazainville V1F 27/05  12:40:59 3:40:19 2:13:58

225 Lemaitre Annick [2175] AS BAZAINVILLE V1F 27/05  12:41:03 3:40:23 2:14:02

226 Vandystadt Claudine [2289] SAILLY TEAM V1F 27/05  12:41:46 3:41:06 2:14:45

227 Pasquier Annie [2229] 3A V1F 27/05  12:46:00 3:45:20 2:18:59

228 Mullally Virginie [2221] Sailly Team V1F 27/05  12:48:26 3:47:46 2:21:25

229 Mahinc Clementine [2187]  SF 27/05  12:48:34 3:47:54 2:21:33

230 Remy Barbara [2251]  SF 27/05  12:48:35 3:47:55 2:21:34

231 Guillaumot Melissa [2145]  SF 27/05  12:48:54 3:48:14 2:21:53

232 Dutruel Claude [2115]  V3F 27/05  12:50:59 3:50:19 2:23:58

233 Leconte Christophe [2174]  V1H 27/05  12:51:40 3:51:00 2:24:39

234 Pilate Veronique [2242] sport aventure V1F 27/05  12:51:45 3:51:05 2:24:44

235 Cornachon Catherine [2078] LRDC V1F 27/05  12:55:38 3:54:58 2:28:37

236 Aghmate Claire [2003]  V2F 27/05  12:56:27 3:55:47 2:29:26

237 Leconte Christine [2173] Sport aventure V1F 27/05  12:56:46 3:56:06 2:29:45

238 Roussel Mireille [2258] ALTERNAT URE 3R V2F 27/05  12:59:29 3:58:49 2:32:28

239 Leroy Fabienne [2177]  V1F 27/05  12:59:31 3:58:51 2:32:30
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

240 Pogu Julie [2244] ALTERNAT ure 3R SF 27/05  12:59:34 3:58:54 2:32:33

241 Mendes Patrick [2205]  V1H 27/05  13:05:51 4:05:11 2:38:50

242 Deruaz Florence [2098]  V1F 27/05  13:08:58 4:08:18 2:41:57

243 Henning Adele [2151]  SF 27/05  13:14:26 4:13:46 2:47:25

244 Fontaine Frederic [2126]  SH 27/05  13:14:28 4:13:48 2:47:27

245 Venekas Sylvie [2294] Sanary CAP GARONNE V1F 27/05  13:20:14 4:19:34 2:53:13

246 Cagnet Laetitia [2048] UNION TRAIL AVENTURES ERRANCE SF 27/05  13:25:46 4:25:06 2:58:45

247
Marcellot Dominique [2193] UNION-TRAIL

AVENTURES-ERRANCE 
V2F 27/05  13:26:00 4:25:20 2:58:59

248
Lanthony Murielle [2168] L UNION-TRAIL

AVENTURES-ERRANCE 
V2F 27/05  13:32:57 4:32:17 3:05:56

249 Frouin Catherine [2129] POITIERS EC V2F 27/05  13:48:00 4:47:20 3:20:59

250 Marechal Cecile [2195] UNION-TRAIL AVENTURES-ERRANCE SF 27/05  13:49:00 4:48:20 3:21:59

251 Lafeber Frédérique [2167] Chaville AthlÈtisme V2F 27/05  13:51:05 4:50:25 3:24:04

252 Pichard Monique [2241] Chaville AthlÈtisme V2F 27/05  13:51:06 4:50:26 3:24:05

253 Grossin Serge [2142]  V2H 27/05  14:09:58 5:09:18 3:42:57

254
Bertrand Catherine [2027]

UNION-TRAILAVENTURES-ERRANCE 
V3F 27/05  14:40:57 5:40:17 4:13:56

255 Pascaud Roger [2228] GAG GIF V4H 27/05  14:50:26 5:49:46 4:23:25

256 Devos Mihaela [2101] Gaggif V1F 27/05  14:52:01 5:51:21 4:25:00

257
Bauchet Marie-Pierre [2016] UNION-TRAIL

AVENTURES-ERRANCE 
V3F 27/05  14:55:19 5:54:39 4:28:18

258 Hocquet Maryse [2156] UNION-TRAIL AVENTURE-ERRANCE V2F 27/05  14:57:33 5:56:53 4:30:32

259 Riffaud Angelika [2252] GAG Gif V3F 27/05  15:02:17 6:01:37 4:35:16

260 Daury Claude [2090] GAG GIF V4F 27/05  15:02:22 6:01:42 4:35:21

Non classés Général

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Anne Marie Chomel [2062] GAG V3F
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Classement Scratch Hommes

Arrivée Trail Découverte27/05/2012 - 27/05/2012
Distance: 16   D+: 1050

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Bosch Jerome [2308] CORSICA SPORT MEZZAVIA V1H 27/05  10:27:01 1:26:21  

2 Cantagrel Nicolas [2049] Hoka SH 27/05  10:34:29 1:33:49 0:07:28

3 Boyxen Sebastian [2043]  SH 27/05  10:36:48 1:36:08 0:09:47

4 Amadori Franck [2005] TTR V1H 27/05  10:39:12 1:38:32 0:12:11

5 Abel Benoit [2001]  JH 27/05  10:41:13 1:40:33 0:14:12

6 Quintin Loic [2248]  CH 27/05  10:41:15 1:40:35 0:14:14

7 Denis Bruno [2097] CAP GARONNE V1H 27/05  10:43:18 1:42:38 0:16:17

8 Perez Lucas [2235] Maxi-Race.org Etudiant EH 27/05  10:43:22 1:42:42 0:16:21

9 Marin Nicolas [2196] Albertville Tarentaise Triathlon SH 27/05  10:45:18 1:44:38 0:18:17

10 Berthoud Antoine [2094] Etudiant JH 27/05  10:47:43 1:47:03 0:20:42

11 Perrillat Guillaume [2238]  CH 27/05  10:47:52 1:47:12 0:20:51

12 Bernard Ianis [2023] CAROUX MONTAGNE JH 27/05  10:48:57 1:48:17 0:21:56

13 Labbe Louis [2164]  SH 27/05  10:53:00 1:52:20 0:25:59

14 Martin Guillaume [2198]  SH 27/05  10:53:35 1:52:55 0:26:34

15 Voisin Tanguy [2303]  JH 27/05  10:54:24 1:53:44 0:27:23

16 Tribouillard Victor [2285]  SH 27/05  10:54:39 1:53:59 0:27:38

17 Moita Gaël [2320] TECNICA SH 27/05  10:56:31 1:55:51 0:29:30

18 Demerens Eric [2095]  V1H 27/05  10:59:49 1:59:09 0:32:48

19 Biard Mathias [2322] Raidlinks 07 V1H 27/05  11:01:58 2:01:18 0:34:57

20 Brocourt Florent [2045] Club Salomon CH 27/05  11:02:01 2:01:21 0:35:00

21 Locar Raphael [2181] Espace et Course SH 27/05  11:03:15 2:02:35 0:36:14

22 Clapaud Laurent [2067]  V1H 27/05  11:03:37 2:02:57 0:36:36

23 Sans Henri [2269] brest triathlon V1H 27/05  11:04:02 2:03:22 0:37:01

24 Stocky David [2276] AIN EST ATHLETISME SH 27/05  11:04:22 2:03:42 0:37:21

25 Hubert Marc [2157] CRABE SH 27/05  11:04:27 2:03:47 0:37:26

26 Rousseau Antoine [2257]  V1H 27/05  11:05:45 2:05:05 0:38:44

27 Couedor Bruno [2080] LES ACCRO-PATTES MEROIS SH 27/05  11:06:43 2:06:03 0:39:42

28 Laurenti Jonathan [2169]  SH 27/05  11:07:25 2:06:45 0:40:24

29 Agopian Lois [2004]  SH 27/05  11:07:31 2:06:51 0:40:30

30 Robin Didier [2307] CORSICA SPORT MEZZAVIA SH 27/05  11:07:52 2:07:12 0:40:51

31 Veirman Jordi [2293]  SH 27/05  11:08:59 2:08:19 0:41:58

32 Anthoine Mathieu [2008]  SH 27/05  11:09:46 2:09:06 0:42:45

33 Cumy Martial [2085] AQUAVELOPODE V1H 27/05  11:11:49 2:11:09 0:44:48

34 Vigné Jérôme [2296]  SH 27/05  11:12:01 2:11:21 0:45:00

35 Antoine Christophe [2315]  SH 27/05  11:12:49 2:12:09 0:45:48

36 Berns Christian [2024]  V1H 27/05  11:12:56 2:12:16 0:45:55

37 Cachau Yohan [2047]  SH 27/05  11:13:01 2:12:21 0:46:00

38 Turbe Bruno [2286] CS PRESSTALIS V1H 27/05  11:14:13 2:13:33 0:47:12

39 Long Antoine [2182]  SH 27/05  11:14:38 2:13:58 0:47:37

40 Mandereau Philippe [2192]  V1H 27/05  11:14:43 2:14:03 0:47:42

41 Binet Patrice [2034]  SH 27/05  11:14:44 2:14:04 0:47:43

42 Runner 2321 Runner [2321]  V4H 27/05  11:15:20 2:14:40 0:48:19

43 Girard Alexis [2136]  EH 27/05  11:15:44 2:15:04 0:48:43
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

44 Sin Rachendart [2273]  SH 27/05  11:15:54 2:15:14 0:48:53

45 Lisa Cedric [2180]  SH 27/05  11:16:16 2:15:36 0:49:15

46 Duperry David [2109] Team Raidlight SH 27/05  11:16:30 2:15:50 0:49:29

47 Benghozi Gregory [2020]  SH 27/05  11:16:41 2:16:01 0:49:40

48 Mahler Pierre [2188]  V1H 27/05  11:16:59 2:16:19 0:49:58

49 Chaussin Christophe [2058]  SH 27/05  11:17:02 2:16:22 0:50:01

50 Bidard Fabrice [2033]  V1H 27/05  11:17:19 2:16:39 0:50:18

51 Lepage Fabrice [2176]  V1H 27/05  11:17:38 2:16:58 0:50:37

52 Cuveillier Baptiste [2087]  JH 27/05  11:17:49 2:17:09 0:50:48

53 Missillier Lionel [2214]  V1H 27/05  11:18:18 2:17:38 0:51:17

54 Bestel José [2031] USC NOUVION SUR MEUSE V2H 27/05  11:19:23 2:18:43 0:52:22

55 Potier Jean-Philippe [2245]  V1H 27/05  11:19:36 2:18:56 0:52:35

56 Runner 2319 Runner [2319]  V4H 27/05  11:21:10 2:20:30 0:54:09

57 Rubod Emmanuel [2261] Courir Nature Saint Jean de Niost V1H 27/05  11:21:37 2:20:57 0:54:36

58 Hernandez Aurélien [2153]  SH 27/05  11:22:59 2:22:19 0:55:58

59 Balland Régis [2012]  V1H 27/05  11:23:20 2:22:40 0:56:19

60 Godard Thomas [2137]  SH 27/05  11:23:22 2:22:42 0:56:21

61 Grand Pascal [2139]  V1H 27/05  11:23:53 2:23:13 0:56:52

62 Ballet Jean-Pierre [2013] Cap Garonne Sanary V3H 27/05  11:24:02 2:23:22 0:57:01

63 Clavel Alain [2068]  V2H 27/05  11:24:11 2:23:31 0:57:10

64 Leveque Stéphane [2179]  V1H 27/05  11:25:09 2:24:29 0:58:08

65 Le Blanc De Cernex Maxence [2172]  SH 27/05  11:25:40 2:25:00 0:58:39

66 Dupont  Patrick [2110] sailly-team V2H 27/05  11:26:10 2:25:30 0:59:09

67 Sabino Alberto [2262]  V1H 27/05  11:26:15 2:25:35 0:59:14

68 Rousset Francis [2259]  SH 27/05  11:27:26 2:26:46 1:00:25

69 Gurret Lionel [2148]  SH 27/05  11:28:28 2:27:48 1:01:27

70 Sanchez Frédéric [2265]  SH 27/05  11:29:23 2:28:43 1:02:22

71 Couturier Nicolas [2083]  JH 27/05  11:29:24 2:28:44 1:02:23

72 Mottet Léopold [2313] Etudiant SH 27/05  11:30:20 2:29:40 1:03:19

73 Mayer Jean-Baptiste [2202]  SH 27/05  11:30:25 2:29:45 1:03:24

74 Berthet Vincent [2026]  SH 27/05  11:32:02 2:31:22 1:05:01

75 Mandel Stephane [2191]  SH 27/05  11:32:32 2:31:52 1:05:31

76 Vauchel Alexandre [2291]  SH 27/05  11:32:37 2:31:57 1:05:36

77 Gonnet Cyril [2138]  V1H 27/05  11:32:39 2:31:59 1:05:38

78 Bizot Laurent [2035] Sailly Team V1H 27/05  11:33:02 2:32:22 1:06:01

79 Paul Patrick [2232] COURIR NATURE V2H 27/05  11:33:17 2:32:37 1:06:16

80 Morin Bernard [2218] courir nature V3H 27/05  11:33:50 2:33:10 1:06:49

81 Dudon Christophe [2306]  V1H 27/05  11:33:56 2:33:16 1:06:55

82 Conquer Nicolas [2077]  SH 27/05  11:34:45 2:34:05 1:07:44

83 Hocquet Alain [2155] UNION-TRAIL AVENTURE-ERRANCE V2H 27/05  11:35:20 2:34:40 1:08:19

84 Di Credico Pierre [2102]  SH 27/05  11:37:11 2:36:31 1:10:10

85 Peureux Patrick [2099] Square d Aquitaine V2H 27/05  11:37:12 2:36:32 1:10:11

86 Pagnoux Lorik [2227]  SH 27/05  11:38:11 2:37:31 1:11:10

87 Christin Hubert [2064]  V2H 27/05  11:39:03 2:38:23 1:12:02

88 Brunet Xavier [2046]  V1H 27/05  11:40:06 2:39:26 1:13:05

89 De Fontgalland Benjamin [2092]  SH 27/05  11:42:21 2:41:41 1:15:20

90 Penet Philippe [2233] ours des glaisins V1H 27/05  11:42:23 2:41:43 1:15:22

91 Ardin Fabien [2009]  SH 27/05  11:43:22 2:42:42 1:16:21

92 Dufournet Guillaume [2310] Etudiant SH 27/05  11:43:26 2:42:46 1:16:25
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

93 Luce Jérome [2184]  V1H 27/05  11:43:56 2:43:16 1:16:55

94 Perrocheau Jean-Louis [2239] CIVC SH 27/05  11:48:31 2:47:51 1:21:30

95 Bougault Thomas [2040]  V1H 27/05  11:49:15 2:48:35 1:22:14

96 Vincent Jean-Luc [2297] espace et course V2H 27/05  11:49:22 2:48:42 1:22:21

97 Martinez Fabrice [2199]  SH 27/05  11:50:03 2:49:23 1:23:02

98 Sanna Christian [2267] UNION-TRAIL AVENTURES-ERRANCE V2H 27/05  11:50:14 2:49:34 1:23:13

99 Quignon Robert [2247]  V1H 27/05  11:52:09 2:51:29 1:25:08

100 Besson Francois [2030]  V1H 27/05  11:52:58 2:52:18 1:25:57

101 Jumel Pascal [1490]  V2H 27/05  11:52:08 2:53:01 1:26:40

102 Bel Alain [2018] courir nature V3H 27/05  11:56:48 2:56:08 1:29:47

103 Diallo Mouhamadou [2103] GAG GIF V1H 27/05  12:00:27 2:59:47 1:33:26

104 Mullally Tom [2220]  V2H 27/05  12:06:01 3:05:21 1:39:00

105 Daury Claude [2091] GAG GIF V3H 27/05  12:07:51 3:07:11 1:40:50

106 Durieux Nicolas [2114]  SH 27/05  12:10:53 3:10:13 1:43:52

107 Coeur Joel [2072] courir nature V3H 27/05  12:14:06 3:13:26 1:47:05

108 Vivet Richard [2318]  V1H 27/05  12:14:14 3:13:34 1:47:13

109 Sanchez Francis [2264]  V2H 27/05  12:15:02 3:14:22 1:48:01

110 Collard Jean-Michel [2075] dac reims V2H 27/05  12:22:18 3:21:38 1:55:17

111 Wersinger Sébastien [2304]  SH 27/05  12:22:20 3:21:40 1:55:19

112 Ceccotti Olivier [2051] ACVA V1H 27/05  12:28:43 3:28:03 2:01:42

113 Amafroid Broisat Philippe [2007]  V1H 27/05  12:29:04 3:28:24 2:02:03

114 Lorthiois Gregory [1560]  V1H 27/05  12:35:08 3:36:01 2:09:40

115 Berger Jean-Pierre [2021] Union-Trailaventures-Errance V2H 27/05  12:38:34 3:37:54 2:11:33

116 Leconte Christophe [2174]  V1H 27/05  12:51:40 3:51:00 2:24:39

117 Mendes Patrick [2205]  V1H 27/05  13:05:51 4:05:11 2:38:50

118 Fontaine Frederic [2126]  SH 27/05  13:14:28 4:13:48 2:47:27

119 Grossin Serge [2142]  V2H 27/05  14:09:58 5:09:18 3:42:57

120 Pascaud Roger [2228] GAG GIF V4H 27/05  14:50:26 5:49:46 4:23:25
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Classement Scratch Femmes

Arrivée Trail Découverte27/05/2012 - 27/05/2012
Distance: 16   D+: 1050

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Bouzigon Patricia [2042] volodalen V1F 27/05  11:00:38 1:59:58  

2 Tissot Suzon [2282] SPAC SF 27/05  11:06:55 2:06:15 0:06:17

3 Labetoule Sophie [2165]  SF 27/05  11:10:00 2:09:20 0:09:22

4 Cottet Puinel Sylvie [2079] COURIR NATURE SF 27/05  11:11:26 2:10:46 0:10:48

5 Bidal Marine [2032] Etudiant Les Dragons Annecy SF 27/05  11:12:33 2:11:53 0:11:55

6 De Navacelle Jeanne [2311] Etudiant JF 27/05  11:16:40 2:16:00 0:16:02

7 Le Blanc De Cernex Marie-Charlotte [2171]  SF 27/05  11:17:32 2:16:52 0:16:54

8 Curtenaz Xaviere [2086] AVOC V1F 27/05  11:20:54 2:20:14 0:20:16

9 Durey Bénédicte  [2113] Esprit des Elfes SF 27/05  11:21:31 2:20:51 0:20:53

10 Charpentié Hélène [2055] CRABE SF 27/05  11:22:29 2:21:49 0:21:51

11 Gassaud Aurelie [2309]  SF 27/05  11:22:39 2:21:59 0:22:01

12 Ecuvillon Ariane [2117]  V1F 27/05  11:23:18 2:22:38 0:22:40

13 Sharp Claire [2272]  SF 27/05  11:24:00 2:23:20 0:23:22

14 Germain Fabienne [2135] Salomon V1F 27/05  11:24:32 2:23:52 0:23:54

15 Barbet Julie [2301]  V4F 27/05  11:24:43 2:24:03 0:24:05

16 Teyssier Estelle [2279] Espace et Course V1F 27/05  11:24:46 2:24:06 0:24:08

17 Dumas Aurelie [2107]  SF 27/05  11:24:48 2:24:08 0:24:10

18 Berns Martine [2025]  V1F 27/05  11:26:13 2:25:33 0:25:35

19 Baqué Maitane [2014] Dragons d Annecy SF 27/05  11:30:11 2:29:31 0:29:33

20 Stocky Iris [2277] AIN EST ATHLETISME SF 27/05  11:30:35 2:29:55 0:29:57

21 Eriksson Nina [2119]  SF 27/05  11:31:02 2:30:22 0:30:24

22 Clavel Pascale [2069]  V2F 27/05  11:31:21 2:30:41 0:30:43

23 Ruban Clotilde [2260]  SF 27/05  11:31:34 2:30:54 0:30:56

24 Gros Beatrice [2141] CAP GARONNE SANARY SF 27/05  11:31:58 2:31:18 0:31:20

25 Sans Cathy [2268] sanary running cap garonne V2F 27/05  11:32:00 2:31:20 0:31:22

26 Cessot Christine [2052] verneuil oxygËne V2F 27/05  11:32:11 2:31:31 0:31:33

27 Gauquelin Anne-Sophie [2133]  SF 27/05  11:32:35 2:31:55 0:31:57

28 Montesino Claire [2215] CAP GARONNE SANARY V1F 27/05  11:35:56 2:35:16 0:35:18

29 Destrebecq Catherine [2100] AC WAMBRECHIES V2F 27/05  11:38:31 2:37:51 0:37:53

30 Tarrain Christelle [2152]  SF 27/05  11:39:12 2:38:32 0:38:34

31 Luce Pascale [2185]  V1F 27/05  11:39:28 2:38:48 0:38:50

32 Bonnet Marie-Pierre [2038] Cap Garonne Sanary SF 27/05  11:39:33 2:38:53 0:38:55

33 Gabrielli Karine [2130] la cigale et la fourmi V1F 27/05  11:39:38 2:38:58 0:39:00

34 Eldin Aleksandra [2118] KaRaK-team SF 27/05  11:41:32 2:40:52 0:40:54

35 Gauchon Muriel [2132]  V1F 27/05  11:42:14 2:41:34 0:41:36

36 Folliet Karine [2125] AVOC V1F 27/05  11:42:17 2:41:37 0:41:39

37 Pepin Anne Laure [2234]  SF 27/05  11:43:06 2:42:26 0:42:28

38 Konc Charlotte [2163]  SF 27/05  11:43:12 2:42:32 0:42:34

39 Chatelus Laurence [2056]  V1F 27/05  11:43:14 2:42:34 0:42:36

40 Hausberger Sandrine [2149]  SF 27/05  11:43:45 2:43:05 0:43:07

41 Forli Dominique [2127]  SF 27/05  11:45:11 2:44:31 0:44:33

42 Tournadre Léa [2283]  SF 27/05  11:45:13 2:44:33 0:44:35

43 Rocher Corinne [2255] AS FONDETTES V2F 27/05  11:46:45 2:46:05 0:46:07
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

44 Roselli Fabienne [2256]  SF 27/05  11:47:04 2:46:24 0:46:26

45 Mathieu Eliane [2201] us cheminots nouvion sur meuse V2F 27/05  11:47:10 2:46:30 0:46:32

46 Pourcher Catherine [2246]  SF 27/05  11:48:07 2:47:27 0:47:29

47 Marchal Céline [2194]  SF 27/05  11:48:50 2:48:10 0:48:12

48 Schutz-Maire Laurence [2271]  SF 27/05  11:49:06 2:48:26 0:48:28

49 Rascle Sabine [2249]  V1F 27/05  11:49:13 2:48:33 0:48:35

50 Champlon Fanny [2053]  SF 27/05  11:49:27 2:48:47 0:48:49

51 Ottone Delphine [2226] AVOC V1F 27/05  11:49:55 2:49:15 0:49:17

52 Klak Marie-Josèphe [2161] CA MALLING V3F 27/05  11:50:50 2:50:10 0:50:12

53 Mendes Maria [2204]  V1F 27/05  11:51:03 2:50:23 0:50:25

54 Besnier Valerie [2028] l V1F 27/05  11:51:05 2:50:25 0:50:27

55 Besson Agathe [2029]  JF 27/05  11:51:07 2:50:27 0:50:29

56 Duvernay Sylvène [2116]  SF 27/05  11:51:50 2:51:10 0:51:12

57 Degryse Corinne [2093]  SF 27/05  11:51:52 2:51:12 0:51:14

58 Sornin Emilie [2275] Espace et course SF 27/05  11:51:58 2:51:18 0:51:20

59 Barrallon Florence [2015] espace et course V1F 27/05  11:52:00 2:51:20 0:51:22

60 Ravit Audrey [2250]  V1F 27/05  11:54:25 2:53:45 0:53:47

61 Trehan Christelle [2284]  SF 27/05  11:55:37 2:54:57 0:54:59

62 Pernodet Sylvie [2236]  SF 27/05  11:55:38 2:54:58 0:55:00

63 Knibbe Vanessa [2162]  SF 27/05  11:58:15 2:57:35 0:57:37

64 Courtens Estelle [2081]  V1F 27/05  11:59:27 2:58:47 0:58:49

65 Hivert Genevieve [2154] espace et course V1F 27/05  12:00:02 2:59:22 0:59:24

66 Guillaumond Marie Helene [2144] ESPACE ET COURSE SF 27/05  12:01:31 3:00:51 1:00:53

67 Chenet Valerie Chenet [2060] ESPACEETCOURSE V1F 27/05  12:05:54 3:05:14 1:05:16

68 Chatelus Sylvie [2057]  V1F 27/05  12:06:04 3:05:24 1:05:26

69 Chardon Aude [2054]  V1F 27/05  12:06:26 3:05:46 1:05:48

70 Becker Anne-Lise [2017]  SF 27/05  12:06:28 3:05:48 1:05:50

71 Adam Marjorie [2002]  V1F 27/05  12:06:33 3:05:53 1:05:55

72 Vermeersch Corinne [2295]  V1F 27/05  12:09:47 3:09:07 1:09:09

73 Ayerra Elisa [2010] Espace et Course SF 27/05  12:11:19 3:10:39 1:10:41

74 Sol Sabine [2274] semelles de plomb/RAC SF 27/05  12:13:32 3:12:52 1:12:54

75 Morand Melanie [2216] a.c.barentin SF 27/05  12:13:34 3:12:54 1:12:56

76 Couturier Anne [2082] CAPS V2F 27/05  12:13:37 3:12:57 1:12:59

77 Fourneuve Joelle [2128] courir nature V2F 27/05  12:14:05 3:13:25 1:13:27

78 Coeur Bassilia [2071] courir nature V2F 27/05  12:14:09 3:13:29 1:13:31

79 Herbette Joelle [2317]  SF 27/05  12:14:13 3:13:33 1:13:35

80 Helterlin Caroline [2150]  SF 27/05  12:14:50 3:14:10 1:14:12

81 Schatz Géraldine [2270]  SF 27/05  12:14:56 3:14:16 1:14:18

82 Sanna Catherine [2266] UNION-TRAIL AVENTURES-ERRANCE V1F 27/05  12:15:32 3:14:52 1:14:54

83 Le Berre Catherine [2170] sailly team V1F 27/05  12:18:36 3:17:56 1:17:58

84 Colin Virginie [2073] Esprit des Elfes SF 27/05  12:18:58 3:18:18 1:18:20

85 Beltrando Sandrine [2019]  V1F 27/05  12:21:37 3:20:57 1:20:59

86 Maillard Maryline [2189] Les Bouquetins Heureux SF 27/05  12:21:41 3:21:01 1:21:03

87 Guinet Catherine [2147] UNION-TRAIL AVENTURES-ERRANCE V2F 27/05  12:21:51 3:21:11 1:21:13

88 Moraux Brigitte [2217] UNION-TRAIL AVENTURES-ERRANCE V2F 27/05  12:21:53 3:21:13 1:21:15

89 Collard Isabelle [2074] dac reims V2F 27/05  12:22:16 3:21:36 1:21:38

90 Dubois Valerie [2105] UNION TRAIL AVENTURES ERRANCE V1F 27/05  12:22:24 3:21:44 1:21:46

91 Crouvezier Catherine [2084]  V1F 27/05  12:22:51 3:22:11 1:22:13

92 Thompson Sarah [2280]  V1F 27/05  12:24:36 3:23:56 1:23:58
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

93 Chirat Francoise [2061] ESPACE ET COURSE V1F 27/05  12:25:05 3:24:25 1:24:27

94 Flament Marie Ange [2124]  V2F 27/05  12:27:03 3:26:23 1:26:25

95 Dumonteil Laurence [2108]  V2F 27/05  12:27:04 3:26:24 1:26:26

96 Amafroid Broisat Alex [2006]  V1F 27/05  12:29:06 3:28:26 1:28:28

97 Meriot Christiane [2210] AC WAMBRECHIES V1F 27/05  12:29:27 3:28:47 1:28:49

98 Sunnassy Parvedee [2278]  V1F 27/05  12:29:50 3:29:10 1:29:12

99 Christin Jennifer [2065]  SF 27/05  12:31:44 3:31:04 1:31:06

100 Demeure Marion [2096] Coureurs des vignes SF 27/05  12:31:45 3:31:05 1:31:07

101 Vivet Francoise [2302] LRDC V2F 27/05  12:31:53 3:31:13 1:31:15

102 Salmon Maria [2263] AFCF ALSACE SF 27/05  12:32:29 3:31:49 1:31:51

103 Berger Nathalie [2022] Union-Trailaventures-Errance V1F 27/05  12:35:04 3:34:24 1:34:26

104 Lorthiois Anne Charlotte [1559]  V1F 27/05  12:35:07 3:36:00 1:36:02

105 Mahi Laura [2186]  SF 27/05  12:37:13 3:36:33 1:36:35

106 Dorthe Géraldine [2104]  SF 27/05  12:39:51 3:39:11 1:39:13

107 Gentini Anne [2134]  V1F 27/05  12:39:53 3:39:13 1:39:15

108 Mathieu Christiane [2200]  V1F 27/05  12:40:28 3:39:48 1:39:50

109 Medici Isabelle [2203] AS Bazainville V1F 27/05  12:40:59 3:40:19 1:40:21

110 Lemaitre Annick [2175] AS BAZAINVILLE V1F 27/05  12:41:03 3:40:23 1:40:25

111 Vandystadt Claudine [2289] SAILLY TEAM V1F 27/05  12:41:46 3:41:06 1:41:08

112 Pasquier Annie [2229] 3A V1F 27/05  12:46:00 3:45:20 1:45:22

113 Mullally Virginie [2221] Sailly Team V1F 27/05  12:48:26 3:47:46 1:47:48

114 Mahinc Clementine [2187]  SF 27/05  12:48:34 3:47:54 1:47:56

115 Remy Barbara [2251]  SF 27/05  12:48:35 3:47:55 1:47:57

116 Guillaumot Melissa [2145]  SF 27/05  12:48:54 3:48:14 1:48:16

117 Dutruel Claude [2115]  V3F 27/05  12:50:59 3:50:19 1:50:21

118 Pilate Veronique [2242] sport aventure V1F 27/05  12:51:45 3:51:05 1:51:07

119 Cornachon Catherine [2078] LRDC V1F 27/05  12:55:38 3:54:58 1:55:00

120 Aghmate Claire [2003]  V2F 27/05  12:56:27 3:55:47 1:55:49

121 Leconte Christine [2173] Sport aventure V1F 27/05  12:56:46 3:56:06 1:56:08

122 Roussel Mireille [2258] ALTERNAT URE 3R V2F 27/05  12:59:29 3:58:49 1:58:51

123 Leroy Fabienne [2177]  V1F 27/05  12:59:31 3:58:51 1:58:53

124 Pogu Julie [2244] ALTERNAT ure 3R SF 27/05  12:59:34 3:58:54 1:58:56

125 Deruaz Florence [2098]  V1F 27/05  13:08:58 4:08:18 2:08:20

126 Henning Adele [2151]  SF 27/05  13:14:26 4:13:46 2:13:48

127 Venekas Sylvie [2294] Sanary CAP GARONNE V1F 27/05  13:20:14 4:19:34 2:19:36

128 Cagnet Laetitia [2048] UNION TRAIL AVENTURES ERRANCE SF 27/05  13:25:46 4:25:06 2:25:08

129
Marcellot Dominique [2193] UNION-TRAIL

AVENTURES-ERRANCE 
V2F 27/05  13:26:00 4:25:20 2:25:22

130
Lanthony Murielle [2168] L UNION-TRAIL

AVENTURES-ERRANCE 
V2F 27/05  13:32:57 4:32:17 2:32:19

131 Frouin Catherine [2129] POITIERS EC V2F 27/05  13:48:00 4:47:20 2:47:22

132 Marechal Cecile [2195] UNION-TRAIL AVENTURES-ERRANCE SF 27/05  13:49:00 4:48:20 2:48:22

133 Lafeber Frédérique [2167] Chaville AthlÈtisme V2F 27/05  13:51:05 4:50:25 2:50:27

134 Pichard Monique [2241] Chaville AthlÈtisme V2F 27/05  13:51:06 4:50:26 2:50:28

135
Bertrand Catherine [2027]

UNION-TRAILAVENTURES-ERRANCE 
V3F 27/05  14:40:57 5:40:17 3:40:19

136 Devos Mihaela [2101] Gaggif V1F 27/05  14:52:01 5:51:21 3:51:23

137
Bauchet Marie-Pierre [2016] UNION-TRAIL

AVENTURES-ERRANCE 
V3F 27/05  14:55:19 5:54:39 3:54:41
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

138 Hocquet Maryse [2156] UNION-TRAIL AVENTURE-ERRANCE V2F 27/05  14:57:33 5:56:53 3:56:55

139 Riffaud Angelika [2252] GAG Gif V3F 27/05  15:02:17 6:01:37 4:01:39

140 Daury Claude [2090] GAG GIF V4F 27/05  15:02:22 6:01:42 4:01:44
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Classement CH

Arrivée Trail Découverte27/05/2012 - 27/05/2012
Distance: 16   D+: 1050

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Quintin Loic [2248]  CH 27/05  10:41:15 1:40:35  

2 Perrillat Guillaume [2238]  CH 27/05  10:47:52 1:47:12 0:06:37

3 Brocourt Florent [2045] Club Salomon CH 27/05  11:02:01 2:01:21 0:20:46

Non classés CH
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Classement EH

Arrivée Trail Découverte27/05/2012 - 27/05/2012
Distance: 16   D+: 1050

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Perez Lucas [2235] Maxi-Race.org Etudiant EH 27/05  10:43:22 1:42:42  

2 Girard Alexis [2136]  EH 27/05  11:15:44 2:15:04 0:32:22

Non classés EH
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Classement JF

Arrivée Trail Découverte27/05/2012 - 27/05/2012
Distance: 16   D+: 1050

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 De Navacelle Jeanne [2311] Etudiant JF 27/05  11:16:40 2:16:00  

2 Besson Agathe [2029]  JF 27/05  11:51:07 2:50:27 0:34:27

Non classés JF
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Classement JH

Arrivée Trail Découverte27/05/2012 - 27/05/2012
Distance: 16   D+: 1050

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Abel Benoit [2001]  JH 27/05  10:41:13 1:40:33  

2 Berthoud Antoine [2094] Etudiant JH 27/05  10:47:43 1:47:03 0:06:30

3 Bernard Ianis [2023] CAROUX MONTAGNE JH 27/05  10:48:57 1:48:17 0:07:44

4 Voisin Tanguy [2303]  JH 27/05  10:54:24 1:53:44 0:13:11

5 Cuveillier Baptiste [2087]  JH 27/05  11:17:49 2:17:09 0:36:36

6 Couturier Nicolas [2083]  JH 27/05  11:29:24 2:28:44 0:48:11

Non classés JH
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Classement SF

Arrivée Trail Découverte27/05/2012 - 27/05/2012
Distance: 16   D+: 1050

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Tissot Suzon [2282] SPAC SF 27/05  11:06:55 2:06:15  

2 Labetoule Sophie [2165]  SF 27/05  11:10:00 2:09:20 0:03:05

3 Cottet Puinel Sylvie [2079] COURIR NATURE SF 27/05  11:11:26 2:10:46 0:04:31

4 Bidal Marine [2032] Etudiant Les Dragons Annecy SF 27/05  11:12:33 2:11:53 0:05:38

5 Le Blanc De Cernex Marie-Charlotte [2171]  SF 27/05  11:17:32 2:16:52 0:10:37

6 Durey Bénédicte  [2113] Esprit des Elfes SF 27/05  11:21:31 2:20:51 0:14:36

7 Charpentié Hélène [2055] CRABE SF 27/05  11:22:29 2:21:49 0:15:34

8 Gassaud Aurelie [2309]  SF 27/05  11:22:39 2:21:59 0:15:44

9 Sharp Claire [2272]  SF 27/05  11:24:00 2:23:20 0:17:05

10 Dumas Aurelie [2107]  SF 27/05  11:24:48 2:24:08 0:17:53

11 Baqué Maitane [2014] Dragons d Annecy SF 27/05  11:30:11 2:29:31 0:23:16

12 Stocky Iris [2277] AIN EST ATHLETISME SF 27/05  11:30:35 2:29:55 0:23:40

13 Eriksson Nina [2119]  SF 27/05  11:31:02 2:30:22 0:24:07

14 Ruban Clotilde [2260]  SF 27/05  11:31:34 2:30:54 0:24:39

15 Gros Beatrice [2141] CAP GARONNE SANARY SF 27/05  11:31:58 2:31:18 0:25:03

16 Gauquelin Anne-Sophie [2133]  SF 27/05  11:32:35 2:31:55 0:25:40

17 Tarrain Christelle [2152]  SF 27/05  11:39:12 2:38:32 0:32:17

18 Bonnet Marie-Pierre [2038] Cap Garonne Sanary SF 27/05  11:39:33 2:38:53 0:32:38

19 Eldin Aleksandra [2118] KaRaK-team SF 27/05  11:41:32 2:40:52 0:34:37

20 Pepin Anne Laure [2234]  SF 27/05  11:43:06 2:42:26 0:36:11

21 Konc Charlotte [2163]  SF 27/05  11:43:12 2:42:32 0:36:17

22 Hausberger Sandrine [2149]  SF 27/05  11:43:45 2:43:05 0:36:50

23 Forli Dominique [2127]  SF 27/05  11:45:11 2:44:31 0:38:16

24 Tournadre Léa [2283]  SF 27/05  11:45:13 2:44:33 0:38:18

25 Roselli Fabienne [2256]  SF 27/05  11:47:04 2:46:24 0:40:09

26 Pourcher Catherine [2246]  SF 27/05  11:48:07 2:47:27 0:41:12

27 Marchal Céline [2194]  SF 27/05  11:48:50 2:48:10 0:41:55

28 Schutz-Maire Laurence [2271]  SF 27/05  11:49:06 2:48:26 0:42:11

29 Champlon Fanny [2053]  SF 27/05  11:49:27 2:48:47 0:42:32

30 Duvernay Sylvène [2116]  SF 27/05  11:51:50 2:51:10 0:44:55

31 Degryse Corinne [2093]  SF 27/05  11:51:52 2:51:12 0:44:57

32 Sornin Emilie [2275] Espace et course SF 27/05  11:51:58 2:51:18 0:45:03

33 Trehan Christelle [2284]  SF 27/05  11:55:37 2:54:57 0:48:42

34 Pernodet Sylvie [2236]  SF 27/05  11:55:38 2:54:58 0:48:43

35 Knibbe Vanessa [2162]  SF 27/05  11:58:15 2:57:35 0:51:20

36 Guillaumond Marie Helene [2144] ESPACE ET COURSE SF 27/05  12:01:31 3:00:51 0:54:36

37 Becker Anne-Lise [2017]  SF 27/05  12:06:28 3:05:48 0:59:33

38 Ayerra Elisa [2010] Espace et Course SF 27/05  12:11:19 3:10:39 1:04:24

39 Sol Sabine [2274] semelles de plomb/RAC SF 27/05  12:13:32 3:12:52 1:06:37

40 Morand Melanie [2216] a.c.barentin SF 27/05  12:13:34 3:12:54 1:06:39

41 Herbette Joelle [2317]  SF 27/05  12:14:13 3:13:33 1:07:18

42 Helterlin Caroline [2150]  SF 27/05  12:14:50 3:14:10 1:07:55

43 Schatz Géraldine [2270]  SF 27/05  12:14:56 3:14:16 1:08:01
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

44 Colin Virginie [2073] Esprit des Elfes SF 27/05  12:18:58 3:18:18 1:12:03

45 Maillard Maryline [2189] Les Bouquetins Heureux SF 27/05  12:21:41 3:21:01 1:14:46

46 Christin Jennifer [2065]  SF 27/05  12:31:44 3:31:04 1:24:49

47 Demeure Marion [2096] Coureurs des vignes SF 27/05  12:31:45 3:31:05 1:24:50

48 Salmon Maria [2263] AFCF ALSACE SF 27/05  12:32:29 3:31:49 1:25:34

49 Mahi Laura [2186]  SF 27/05  12:37:13 3:36:33 1:30:18

50 Dorthe Géraldine [2104]  SF 27/05  12:39:51 3:39:11 1:32:56

51 Mahinc Clementine [2187]  SF 27/05  12:48:34 3:47:54 1:41:39

52 Remy Barbara [2251]  SF 27/05  12:48:35 3:47:55 1:41:40

53 Guillaumot Melissa [2145]  SF 27/05  12:48:54 3:48:14 1:41:59

54 Pogu Julie [2244] ALTERNAT ure 3R SF 27/05  12:59:34 3:58:54 1:52:39

55 Henning Adele [2151]  SF 27/05  13:14:26 4:13:46 2:07:31

56 Cagnet Laetitia [2048] UNION TRAIL AVENTURES ERRANCE SF 27/05  13:25:46 4:25:06 2:18:51

57 Marechal Cecile [2195] UNION-TRAIL AVENTURES-ERRANCE SF 27/05  13:49:00 4:48:20 2:42:05

Non classés SF
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Classement SH

Arrivée Trail Découverte27/05/2012 - 27/05/2012
Distance: 16   D+: 1050

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Cantagrel Nicolas [2049] Hoka SH 27/05  10:34:29 1:33:49  

2 Boyxen Sebastian [2043]  SH 27/05  10:36:48 1:36:08 0:02:19

3 Marin Nicolas [2196] Albertville Tarentaise Triathlon SH 27/05  10:45:18 1:44:38 0:10:49

4 Labbe Louis [2164]  SH 27/05  10:53:00 1:52:20 0:18:31

5 Martin Guillaume [2198]  SH 27/05  10:53:35 1:52:55 0:19:06

6 Tribouillard Victor [2285]  SH 27/05  10:54:39 1:53:59 0:20:10

7 Moita Gaël [2320] TECNICA SH 27/05  10:56:31 1:55:51 0:22:02

8 Locar Raphael [2181] Espace et Course SH 27/05  11:03:15 2:02:35 0:28:46

9 Stocky David [2276] AIN EST ATHLETISME SH 27/05  11:04:22 2:03:42 0:29:53

10 Hubert Marc [2157] CRABE SH 27/05  11:04:27 2:03:47 0:29:58

11 Couedor Bruno [2080] LES ACCRO-PATTES MEROIS SH 27/05  11:06:43 2:06:03 0:32:14

12 Laurenti Jonathan [2169]  SH 27/05  11:07:25 2:06:45 0:32:56

13 Agopian Lois [2004]  SH 27/05  11:07:31 2:06:51 0:33:02

14 Robin Didier [2307] CORSICA SPORT MEZZAVIA SH 27/05  11:07:52 2:07:12 0:33:23

15 Veirman Jordi [2293]  SH 27/05  11:08:59 2:08:19 0:34:30

16 Anthoine Mathieu [2008]  SH 27/05  11:09:46 2:09:06 0:35:17

17 Vigné Jérôme [2296]  SH 27/05  11:12:01 2:11:21 0:37:32

18 Antoine Christophe [2315]  SH 27/05  11:12:49 2:12:09 0:38:20

19 Cachau Yohan [2047]  SH 27/05  11:13:01 2:12:21 0:38:32

20 Long Antoine [2182]  SH 27/05  11:14:38 2:13:58 0:40:09

21 Binet Patrice [2034]  SH 27/05  11:14:44 2:14:04 0:40:15

22 Sin Rachendart [2273]  SH 27/05  11:15:54 2:15:14 0:41:25

23 Lisa Cedric [2180]  SH 27/05  11:16:16 2:15:36 0:41:47

24 Duperry David [2109] Team Raidlight SH 27/05  11:16:30 2:15:50 0:42:01

25 Benghozi Gregory [2020]  SH 27/05  11:16:41 2:16:01 0:42:12

26 Chaussin Christophe [2058]  SH 27/05  11:17:02 2:16:22 0:42:33

27 Hernandez Aurélien [2153]  SH 27/05  11:22:59 2:22:19 0:48:30

28 Godard Thomas [2137]  SH 27/05  11:23:22 2:22:42 0:48:53

29 Le Blanc De Cernex Maxence [2172]  SH 27/05  11:25:40 2:25:00 0:51:11

30 Rousset Francis [2259]  SH 27/05  11:27:26 2:26:46 0:52:57

31 Gurret Lionel [2148]  SH 27/05  11:28:28 2:27:48 0:53:59

32 Sanchez Frédéric [2265]  SH 27/05  11:29:23 2:28:43 0:54:54

33 Mottet Léopold [2313] Etudiant SH 27/05  11:30:20 2:29:40 0:55:51

34 Mayer Jean-Baptiste [2202]  SH 27/05  11:30:25 2:29:45 0:55:56

35 Berthet Vincent [2026]  SH 27/05  11:32:02 2:31:22 0:57:33

36 Mandel Stephane [2191]  SH 27/05  11:32:32 2:31:52 0:58:03

37 Vauchel Alexandre [2291]  SH 27/05  11:32:37 2:31:57 0:58:08

38 Conquer Nicolas [2077]  SH 27/05  11:34:45 2:34:05 1:00:16

39 Di Credico Pierre [2102]  SH 27/05  11:37:11 2:36:31 1:02:42

40 Pagnoux Lorik [2227]  SH 27/05  11:38:11 2:37:31 1:03:42

41 De Fontgalland Benjamin [2092]  SH 27/05  11:42:21 2:41:41 1:07:52

42 Ardin Fabien [2009]  SH 27/05  11:43:22 2:42:42 1:08:53

43 Dufournet Guillaume [2310] Etudiant SH 27/05  11:43:26 2:42:46 1:08:57
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

44 Perrocheau Jean-Louis [2239] CIVC SH 27/05  11:48:31 2:47:51 1:14:02

45 Martinez Fabrice [2199]  SH 27/05  11:50:03 2:49:23 1:15:34

46 Durieux Nicolas [2114]  SH 27/05  12:10:53 3:10:13 1:36:24

47 Wersinger Sébastien [2304]  SH 27/05  12:22:20 3:21:40 1:47:51

48 Fontaine Frederic [2126]  SH 27/05  13:14:28 4:13:48 2:39:59

Non classés SH
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Classement V1F

Arrivée Trail Découverte27/05/2012 - 27/05/2012
Distance: 16   D+: 1050

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Bouzigon Patricia [2042] volodalen V1F 27/05  11:00:38 1:59:58  

2 Curtenaz Xaviere [2086] AVOC V1F 27/05  11:20:54 2:20:14 0:20:16

3 Ecuvillon Ariane [2117]  V1F 27/05  11:23:18 2:22:38 0:22:40

4 Germain Fabienne [2135] Salomon V1F 27/05  11:24:32 2:23:52 0:23:54

5 Teyssier Estelle [2279] Espace et Course V1F 27/05  11:24:46 2:24:06 0:24:08

6 Berns Martine [2025]  V1F 27/05  11:26:13 2:25:33 0:25:35

7 Montesino Claire [2215] CAP GARONNE SANARY V1F 27/05  11:35:56 2:35:16 0:35:18

8 Luce Pascale [2185]  V1F 27/05  11:39:28 2:38:48 0:38:50

9 Gabrielli Karine [2130] la cigale et la fourmi V1F 27/05  11:39:38 2:38:58 0:39:00

10 Gauchon Muriel [2132]  V1F 27/05  11:42:14 2:41:34 0:41:36

11 Folliet Karine [2125] AVOC V1F 27/05  11:42:17 2:41:37 0:41:39

12 Chatelus Laurence [2056]  V1F 27/05  11:43:14 2:42:34 0:42:36

13 Rascle Sabine [2249]  V1F 27/05  11:49:13 2:48:33 0:48:35

14 Ottone Delphine [2226] AVOC V1F 27/05  11:49:55 2:49:15 0:49:17

15 Mendes Maria [2204]  V1F 27/05  11:51:03 2:50:23 0:50:25

16 Besnier Valerie [2028] l V1F 27/05  11:51:05 2:50:25 0:50:27

17 Barrallon Florence [2015] espace et course V1F 27/05  11:52:00 2:51:20 0:51:22

18 Ravit Audrey [2250]  V1F 27/05  11:54:25 2:53:45 0:53:47

19 Courtens Estelle [2081]  V1F 27/05  11:59:27 2:58:47 0:58:49

20 Hivert Genevieve [2154] espace et course V1F 27/05  12:00:02 2:59:22 0:59:24

21 Chenet Valerie Chenet [2060] ESPACEETCOURSE V1F 27/05  12:05:54 3:05:14 1:05:16

22 Chatelus Sylvie [2057]  V1F 27/05  12:06:04 3:05:24 1:05:26

23 Chardon Aude [2054]  V1F 27/05  12:06:26 3:05:46 1:05:48

24 Adam Marjorie [2002]  V1F 27/05  12:06:33 3:05:53 1:05:55

25 Vermeersch Corinne [2295]  V1F 27/05  12:09:47 3:09:07 1:09:09

26 Sanna Catherine [2266] UNION-TRAIL AVENTURES-ERRANCE V1F 27/05  12:15:32 3:14:52 1:14:54

27 Le Berre Catherine [2170] sailly team V1F 27/05  12:18:36 3:17:56 1:17:58

28 Beltrando Sandrine [2019]  V1F 27/05  12:21:37 3:20:57 1:20:59

29 Dubois Valerie [2105] UNION TRAIL AVENTURES ERRANCE V1F 27/05  12:22:24 3:21:44 1:21:46

30 Crouvezier Catherine [2084]  V1F 27/05  12:22:51 3:22:11 1:22:13

31 Thompson Sarah [2280]  V1F 27/05  12:24:36 3:23:56 1:23:58

32 Chirat Francoise [2061] ESPACE ET COURSE V1F 27/05  12:25:05 3:24:25 1:24:27

33 Amafroid Broisat Alex [2006]  V1F 27/05  12:29:06 3:28:26 1:28:28

34 Meriot Christiane [2210] AC WAMBRECHIES V1F 27/05  12:29:27 3:28:47 1:28:49

35 Sunnassy Parvedee [2278]  V1F 27/05  12:29:50 3:29:10 1:29:12

36 Berger Nathalie [2022] Union-Trailaventures-Errance V1F 27/05  12:35:04 3:34:24 1:34:26

37 Lorthiois Anne Charlotte [1559]  V1F 27/05  12:35:07 3:36:00 1:36:02

38 Gentini Anne [2134]  V1F 27/05  12:39:53 3:39:13 1:39:15

39 Mathieu Christiane [2200]  V1F 27/05  12:40:28 3:39:48 1:39:50

40 Medici Isabelle [2203] AS Bazainville V1F 27/05  12:40:59 3:40:19 1:40:21

41 Lemaitre Annick [2175] AS BAZAINVILLE V1F 27/05  12:41:03 3:40:23 1:40:25

42 Vandystadt Claudine [2289] SAILLY TEAM V1F 27/05  12:41:46 3:41:06 1:41:08

43 Pasquier Annie [2229] 3A V1F 27/05  12:46:00 3:45:20 1:45:22

22

http://http://www.maxi-race.org/
http://www.geofp.com


Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

44 Mullally Virginie [2221] Sailly Team V1F 27/05  12:48:26 3:47:46 1:47:48

45 Pilate Veronique [2242] sport aventure V1F 27/05  12:51:45 3:51:05 1:51:07

46 Cornachon Catherine [2078] LRDC V1F 27/05  12:55:38 3:54:58 1:55:00

47 Leconte Christine [2173] Sport aventure V1F 27/05  12:56:46 3:56:06 1:56:08

48 Leroy Fabienne [2177]  V1F 27/05  12:59:31 3:58:51 1:58:53

49 Deruaz Florence [2098]  V1F 27/05  13:08:58 4:08:18 2:08:20

50 Venekas Sylvie [2294] Sanary CAP GARONNE V1F 27/05  13:20:14 4:19:34 2:19:36

51 Devos Mihaela [2101] Gaggif V1F 27/05  14:52:01 5:51:21 3:51:23

Non classés V1F
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Classement V1H

Arrivée Trail Découverte27/05/2012 - 27/05/2012
Distance: 16   D+: 1050

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Bosch Jerome [2308] CORSICA SPORT MEZZAVIA V1H 27/05  10:27:01 1:26:21  

2 Amadori Franck [2005] TTR V1H 27/05  10:39:12 1:38:32 0:12:11

3 Denis Bruno [2097] CAP GARONNE V1H 27/05  10:43:18 1:42:38 0:16:17

4 Demerens Eric [2095]  V1H 27/05  10:59:49 1:59:09 0:32:48

5 Biard Mathias [2322] Raidlinks 07 V1H 27/05  11:01:58 2:01:18 0:34:57

6 Clapaud Laurent [2067]  V1H 27/05  11:03:37 2:02:57 0:36:36

7 Sans Henri [2269] brest triathlon V1H 27/05  11:04:02 2:03:22 0:37:01

8 Rousseau Antoine [2257]  V1H 27/05  11:05:45 2:05:05 0:38:44

9 Cumy Martial [2085] AQUAVELOPODE V1H 27/05  11:11:49 2:11:09 0:44:48

10 Berns Christian [2024]  V1H 27/05  11:12:56 2:12:16 0:45:55

11 Turbe Bruno [2286] CS PRESSTALIS V1H 27/05  11:14:13 2:13:33 0:47:12

12 Mandereau Philippe [2192]  V1H 27/05  11:14:43 2:14:03 0:47:42

13 Mahler Pierre [2188]  V1H 27/05  11:16:59 2:16:19 0:49:58

14 Bidard Fabrice [2033]  V1H 27/05  11:17:19 2:16:39 0:50:18

15 Lepage Fabrice [2176]  V1H 27/05  11:17:38 2:16:58 0:50:37

16 Missillier Lionel [2214]  V1H 27/05  11:18:18 2:17:38 0:51:17

17 Potier Jean-Philippe [2245]  V1H 27/05  11:19:36 2:18:56 0:52:35

18 Rubod Emmanuel [2261] Courir Nature Saint Jean de Niost V1H 27/05  11:21:37 2:20:57 0:54:36

19 Balland Régis [2012]  V1H 27/05  11:23:20 2:22:40 0:56:19

20 Grand Pascal [2139]  V1H 27/05  11:23:53 2:23:13 0:56:52

21 Leveque Stéphane [2179]  V1H 27/05  11:25:09 2:24:29 0:58:08

22 Sabino Alberto [2262]  V1H 27/05  11:26:15 2:25:35 0:59:14

23 Gonnet Cyril [2138]  V1H 27/05  11:32:39 2:31:59 1:05:38

24 Bizot Laurent [2035] Sailly Team V1H 27/05  11:33:02 2:32:22 1:06:01

25 Dudon Christophe [2306]  V1H 27/05  11:33:56 2:33:16 1:06:55

26 Brunet Xavier [2046]  V1H 27/05  11:40:06 2:39:26 1:13:05

27 Penet Philippe [2233] ours des glaisins V1H 27/05  11:42:23 2:41:43 1:15:22

28 Luce Jérome [2184]  V1H 27/05  11:43:56 2:43:16 1:16:55

29 Bougault Thomas [2040]  V1H 27/05  11:49:15 2:48:35 1:22:14

30 Quignon Robert [2247]  V1H 27/05  11:52:09 2:51:29 1:25:08

31 Besson Francois [2030]  V1H 27/05  11:52:58 2:52:18 1:25:57

32 Diallo Mouhamadou [2103] GAG GIF V1H 27/05  12:00:27 2:59:47 1:33:26

33 Vivet Richard [2318]  V1H 27/05  12:14:14 3:13:34 1:47:13

34 Ceccotti Olivier [2051] ACVA V1H 27/05  12:28:43 3:28:03 2:01:42

35 Amafroid Broisat Philippe [2007]  V1H 27/05  12:29:04 3:28:24 2:02:03

36 Lorthiois Gregory [1560]  V1H 27/05  12:35:08 3:36:01 2:09:40

37 Leconte Christophe [2174]  V1H 27/05  12:51:40 3:51:00 2:24:39

38 Mendes Patrick [2205]  V1H 27/05  13:05:51 4:05:11 2:38:50

Non classés V1H
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Classement V2F

Arrivée Trail Découverte27/05/2012 - 27/05/2012
Distance: 16   D+: 1050

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Clavel Pascale [2069]  V2F 27/05  11:31:21 2:30:41  

2 Sans Cathy [2268] sanary running cap garonne V2F 27/05  11:32:00 2:31:20 0:00:39

3 Cessot Christine [2052] verneuil oxygËne V2F 27/05  11:32:11 2:31:31 0:00:50

4 Destrebecq Catherine [2100] AC WAMBRECHIES V2F 27/05  11:38:31 2:37:51 0:07:10

5 Rocher Corinne [2255] AS FONDETTES V2F 27/05  11:46:45 2:46:05 0:15:24

6 Mathieu Eliane [2201] us cheminots nouvion sur meuse V2F 27/05  11:47:10 2:46:30 0:15:49

7 Couturier Anne [2082] CAPS V2F 27/05  12:13:37 3:12:57 0:42:16

8 Fourneuve Joelle [2128] courir nature V2F 27/05  12:14:05 3:13:25 0:42:44

9 Coeur Bassilia [2071] courir nature V2F 27/05  12:14:09 3:13:29 0:42:48

10 Guinet Catherine [2147] UNION-TRAIL AVENTURES-ERRANCE V2F 27/05  12:21:51 3:21:11 0:50:30

11 Moraux Brigitte [2217] UNION-TRAIL AVENTURES-ERRANCE V2F 27/05  12:21:53 3:21:13 0:50:32

12 Collard Isabelle [2074] dac reims V2F 27/05  12:22:16 3:21:36 0:50:55

13 Flament Marie Ange [2124]  V2F 27/05  12:27:03 3:26:23 0:55:42

14 Dumonteil Laurence [2108]  V2F 27/05  12:27:04 3:26:24 0:55:43

15 Vivet Francoise [2302] LRDC V2F 27/05  12:31:53 3:31:13 1:00:32

16 Aghmate Claire [2003]  V2F 27/05  12:56:27 3:55:47 1:25:06

17 Roussel Mireille [2258] ALTERNAT URE 3R V2F 27/05  12:59:29 3:58:49 1:28:08

18
Marcellot Dominique [2193] UNION-TRAIL

AVENTURES-ERRANCE 
V2F 27/05  13:26:00 4:25:20 1:54:39

19
Lanthony Murielle [2168] L UNION-TRAIL

AVENTURES-ERRANCE 
V2F 27/05  13:32:57 4:32:17 2:01:36

20 Frouin Catherine [2129] POITIERS EC V2F 27/05  13:48:00 4:47:20 2:16:39

21 Lafeber Frédérique [2167] Chaville AthlÈtisme V2F 27/05  13:51:05 4:50:25 2:19:44

22 Pichard Monique [2241] Chaville AthlÈtisme V2F 27/05  13:51:06 4:50:26 2:19:45

23 Hocquet Maryse [2156] UNION-TRAIL AVENTURE-ERRANCE V2F 27/05  14:57:33 5:56:53 3:26:12

Non classés V2F
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Classement V2H

Arrivée Trail Découverte27/05/2012 - 27/05/2012
Distance: 16   D+: 1050

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Bestel José [2031] USC NOUVION SUR MEUSE V2H 27/05  11:19:23 2:18:43  

2 Clavel Alain [2068]  V2H 27/05  11:24:11 2:23:31 0:04:48

3 Dupont  Patrick [2110] sailly-team V2H 27/05  11:26:10 2:25:30 0:06:47

4 Paul Patrick [2232] COURIR NATURE V2H 27/05  11:33:17 2:32:37 0:13:54

5 Hocquet Alain [2155] UNION-TRAIL AVENTURE-ERRANCE V2H 27/05  11:35:20 2:34:40 0:15:57

6 Peureux Patrick [2099] Square d Aquitaine V2H 27/05  11:37:12 2:36:32 0:17:49

7 Christin Hubert [2064]  V2H 27/05  11:39:03 2:38:23 0:19:40

8 Vincent Jean-Luc [2297] espace et course V2H 27/05  11:49:22 2:48:42 0:29:59

9 Sanna Christian [2267] UNION-TRAIL AVENTURES-ERRANCE V2H 27/05  11:50:14 2:49:34 0:30:51

10 Jumel Pascal [1490]  V2H 27/05  11:52:08 2:53:01 0:34:18

11 Mullally Tom [2220]  V2H 27/05  12:06:01 3:05:21 0:46:38

12 Sanchez Francis [2264]  V2H 27/05  12:15:02 3:14:22 0:55:39

13 Collard Jean-Michel [2075] dac reims V2H 27/05  12:22:18 3:21:38 1:02:55

14 Berger Jean-Pierre [2021] Union-Trailaventures-Errance V2H 27/05  12:38:34 3:37:54 1:19:11

15 Grossin Serge [2142]  V2H 27/05  14:09:58 5:09:18 2:50:35

Non classés V2H
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Classement V3F

Arrivée Trail Découverte27/05/2012 - 27/05/2012
Distance: 16   D+: 1050

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Klak Marie-Josèphe [2161] CA MALLING V3F 27/05  11:50:50 2:50:10  

2 Dutruel Claude [2115]  V3F 27/05  12:50:59 3:50:19 1:00:09

3
Bertrand Catherine [2027]

UNION-TRAILAVENTURES-ERRANCE 
V3F 27/05  14:40:57 5:40:17 2:50:07

4
Bauchet Marie-Pierre [2016] UNION-TRAIL

AVENTURES-ERRANCE 
V3F 27/05  14:55:19 5:54:39 3:04:29

5 Riffaud Angelika [2252] GAG Gif V3F 27/05  15:02:17 6:01:37 3:11:27

Non classés V3F

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Anne Marie Chomel [2062] GAG V3F

27

http://http://www.maxi-race.org/
http://www.geofp.com


Classement V3H

Arrivée Trail Découverte27/05/2012 - 27/05/2012
Distance: 16   D+: 1050

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Ballet Jean-Pierre [2013] Cap Garonne Sanary V3H 27/05  11:24:02 2:23:22  

2 Morin Bernard [2218] courir nature V3H 27/05  11:33:50 2:33:10 0:09:48

3 Bel Alain [2018] courir nature V3H 27/05  11:56:48 2:56:08 0:32:46

4 Daury Claude [2091] GAG GIF V3H 27/05  12:07:51 3:07:11 0:43:49

5 Coeur Joel [2072] courir nature V3H 27/05  12:14:06 3:13:26 0:50:04

Non classés V3H
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Classement V4F

Arrivée Trail Découverte27/05/2012 - 27/05/2012
Distance: 16   D+: 1050

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Barbet Julie [2301]  V4F 27/05  11:24:43 2:24:03  

2 Daury Claude [2090] GAG GIF V4F 27/05  15:02:22 6:01:42 3:37:39

Non classés V4F
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Classement V4H

Arrivée Trail Découverte27/05/2012 - 27/05/2012
Distance: 16   D+: 1050

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Runner 2321 Runner [2321]  V4H 27/05  11:15:20 2:14:40  

2 Runner 2319 Runner [2319]  V4H 27/05  11:21:10 2:20:30 0:05:50

3 Pascaud Roger [2228] GAG GIF V4H 27/05  14:50:26 5:49:46 3:35:06

Non classés V4H
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